

Mitsubishi Electric Otomotiv Alternatör Üretim Hatlarına 33 Milyon USD Yatırım Yapacak

24.03.2015

ABD pazarı için yüksek verimli alternatörlerin üretim kapasitesi arttırılacak

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), yüksek verimlilik sağlayan alternatörlerin üretimini arttırmaya yönelik tesisleri genişletmek ve yeni tesisler inşa etmek için iştiraklerinden Mitsubishi Electric Automotive America, Inc. (MEAA) için yaklaşık dört milyar yen veya 33 milyon USD yatırım yapacağını açıkladı. Bu hamle, MEAA'nın Kuzey Amerika pazarını genişletme çabalarının son adımı olacak.



Mitsubishi Electric Automotive America, Inc.

Yakıt verimliliği ile ilgili sıkı yönetmelikler dikkate alındığında, ABD pazarında başta yakıt verimliliği sağlayan araçlar olmak üzere tüm araç satışlarında artış yaşanması bekleniyor.

MEAA, 2014'te şirketin genel merkezinin yer aldığı Ohio'nun Mason kentinde yüksek verimlilik sağlayan alternatörler üretmeye başladı. Yapılacak yeni eklemeler, bu alternatörlerde kullanılan temel parçalar için üretim kapasitesini arttırarak, Kuzey Amerika pazarını genişletmeye devam eden MEAA'nın artan talebi karşılamasına yardımcı olacak.

Ek Bina

Yer	Mason, Ohio, ABD
Planlanan Ek	14.500 m2 (genişletme sonrası toplam yüzölçümü: 56.000 m2)
Yapı	Çelik konstrüksiyonlu tek katlı bina
Faaliyet Tarihi	Ocak 2016

Mitsubishi Electric Automotive America, Inc.

Şirket Unvanı	Mitsubishi Electric Automotive America, Inc. (MEAA)
Genel Merkez	Mason, Ohio, ABD
Ödenmiş Sermaye	28 milyon USD
Kuruluş	Haziran 1987
İş Gücü	950 çalışan
İş Kolu	Elektrikli ve elektronik otomotiv parçalarının üretim, satış ve geliştirme faaliyetleri

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 90 yılı aşkın tecrübeye sahip ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında bir dünya lideri kabul ediliyor. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi "Changes for the Better" ve çevre ilkesi "Eco Changes" doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmayı ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedefliyor. Şirket 31 Mart 2014'te sona eren mali yılda 4.054,3 milyar Yen (39,3 milyar USD*) konsolide satış geliri elde etti. Ayrıntılı bilgi için bkz. <http://www.MitsubishiElectric.com> * Tokyo Döviz Piyasası'nda 31 Mart 2014'te ilan edilen 1 USD = 103 Yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.